АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ "J " Д2___ № ' '

О внесении изменений в извещение о
проведении аукциона в электронной
форме № 25000019930900000001

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 28.12.2024 Ку 538-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс
Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений
в земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7
статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Духовщинский
муниципальный округ» Смоленской области, Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
государственной или муниципальной собственности, на торгах» в муниципальном
образовании «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области,
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 26.02.2025 № 180,
Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в извещение № 25000019930009000001 о проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме
следующие изменения:

- «Дата окончания приема заявок: 09.09.2025 в 20 часов 00 минут.
Время приема заявок: круглосуточно по адресу: https://www.roseltorg.ru.
Дата определения участников аукциона: 11.09.2025 в 11 часов 00 минут.
Дата, время и место подведения итогов аукциона в электронной форме (дата

проведения аукциона в электронной форме):
17 сентября 2025 года в 11 часов 00 минут на электронной торговой площадке АО

«ЕЭТП» https://www.roseltorg.ru.» .

https://www.roseltorg.ru
https://www.roseltorg.ru.%25c2%25bb

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения
на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ) в разделе
«Аукционы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»»
( ).

http://duhov.admin-smolensk.ru/

https://duhov.admin-smolensk.ru/aukciony/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный
округ» Смоленской области А.В. Федорова.

Глава муниципального образования
«Духовщинский муниципальный
округ» Смоленской области В.В. Молотков

http://duhov.admin-smolensk.ru/
https://duhov.admin-smolensk.ru/aukciony/